تاریخ مصاحبه: ۱۳۹۳/۲/۶

مصاحبه کننده: محمد میرزایی

دانشکده: مهندسی برق

سال ورود: ۱۳۵۳

- یکی از پیشکسوتان این دانشگاه هستید فرصتی شد در مورد دانشگاه از شما بپرسیم. چه سالی و چگونه به دانشگاه آمدید؟

سال ۱۳۴۶ مقارن با ۱۹۶۷ میلادی بود. آمریکا وضع اقتصادی بسیار خوبی داشت. افرادی که در مقطع لیسانس در شهر کمبریج ماساچوست از هاروارد فارغ‌التحصیل می‌شدند سالانه ۹ هزار دلار می‌گرفتند. یکی از همین افراد روزی به من گفت؛ نمی‌دانم با این همه پول چکار کنم. به کسانی که از ام‌آی‌تی دکترا داشتند ۲۰ هزار دلار می‌دادند.